



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Kunstnernes Efterårsudstilling 2022 i Den Frie Udstillingsbygning
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	29-10-2022
Slutdato:	20-11-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Den Frie Udstillingsbygning Oslo Plads 1, 2100 København Ø 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	40000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Kunstnernes Efterårsudstilling er en censureret udstilling for samtidskunst. Det vil sige, at vi kender endnu ikke de udstillende kunstnere. Vi vedhæfter et presseklip fra KE 2021, hvor det vil fremgå hvilke kunstnere som blev antaget sidste år.
Evt. relevant link til projektet:	https://ke-udstilling.dk/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Kunstnernes Efterårsudstilling er en årlig tilbagevendende censureret udstilling for samtidskunst, hvor alle kan få deres kunstneriske materiale anonymt vurderet af fagfolk og vist i en professionel sammenhæng. Kunstnernes Efterårsudstilling 2021 Vi opsummerer her KE 2021 via en række vigtige punkter, som vi vil arbejde videre med i 2022: 1. Kunstnernes Efterårsudstilling er en meget velbesøgt udstilling med et besøgstal på ca. 5000. Publikum er stort og bredt, og udstillingen trækker et af de største publikumstal i Den Frie Udstillingsbygning. På KE 2021 ansøgte 595 kunstnere om optagelse, og de mange udstillende kunstnere skabte positive ringe i vandet efter et trist corona år. 2. Vi kender ikke kunstnernes køn, alder eller uddannelse ved udvælgelsen. Derfor er det muligt for kunstnere der ellers har svært ved at komme ind på "kunstmarkedet" at få en chance. Der udvælges anonymt - det vil sige kun på baggrund af værket. 3. Gensidig inspiration og deling af viden mellem unge, uetablerede og professionelle billedkunstnere, blandt andet gennem faglige arrangementer, SoMe arbejde og nye netværk. 4. KE's digitale katalog-arkiv på hjemmesiden blev færdigt.</p>

Formidling af projektet
Udstillingens eksterne kommunikation og formidling er særdeles vigtig for de mange udstillende kunstnere. Fra 2021 og fremover lægger vi mange kræfter i de sociale medier, samtidig med at vi holder fast i de traditionelle formater. KE har et frugtbart samarbejde med kunstformidlerne I DO ART Agency, omkring



udstillingens presse og ekstern kommunikation. Vi har i 2022 besluttet at forlænge aftalen, og I DO ART Agency vil igen i år fokusere på kommunikation, der både er brugerinddragende og informativ. Arrangementer Vi ønsker at afholde en række formidlende, involverende og kunstfaglige events og arrangementer. A. Orienteringsaften: Oplæg ved censor for alle interesserede kommende ansøgere angående udvælgelsesprocessens set fra censorens side. B. Artist talk: Oplæg ved censor som er vært for et dialog-baseret møde mellem udstillingens gæster og udstillende kunstnere. C. Rundvisning: Censor er vært for en guidet tur i udstillingen. D. Kritik-klasser: En række etablerede kunstnere afholder fire kritik-klasser, hvor udstillende kunstnere diskuterer deres værker med de mere etablerede kunstnere.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	KUNSTNERNES EFTERÅRSUDSTILLING
Momsregistreret	